
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.12.2021 года №212а

О внесении изменений в постановление № 227
от 28.12.2018 г. «Об утверждении Положения об аттестации 
муниципальных служащих муниципальной службы
администрации Красноярского городского поселения,
создании  комиссии и проведении квалификационного экзамена  
муниципальных служащих муниципальной службы
администрации Красноярского городского поселения
Жирновского муниципального района для 
присвоения классных чинов»
         
                                                                                                                                                                
           Руководствуясь Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД «О 
некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом 
Красноярского городского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести  в  постановление  № 227  от  28.12.2018  г.  «Об утверждении  Положения  об
аттестации  муниципальных  служащих  муниципальной  службы  администрации
Красноярского городского поселения, создании  комиссии и проведении квалификационного
экзамена муниципальных служащих муниципальной службы администрации Красноярского
городского  поселения  Жирновского  муниципального  района  для  присвоения  классных
чинов» следующие изменения:
1.1. Приложение  №  2  «Состав  комиссии  по  проведению  аттестации  муниципальных

служащих  муниципальной  службы  администрации  Красноярского  городского
поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                                    В.Г. Зудов



                                                                            Приложение № 1                                                                                      
                                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                                               Красноярского городского поселения
                                                                                                               от 17.12.2021 г.  № 212а 

С О С Т А В
 комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих муниципальной службы

 администрации Красноярского городского поселения

Зудов Василий Геннадьевич                   -   глава администрации Красноярского городского 
                                                                        поселения, председатель комиссии;
Толчев Олег Владимирович          -   заместитель главы администрации, заместитель 
                                                                        председателя аттестационной комиссии;
Решетова Ирина Викторовна                  -   главный  специалист администрации, секретарь 
                                                                        аттестационной комиссии.
Члены комиссии:                                      
 
Михайлина Надежда Александровна    -  ведущий специалист администрации;
                                                                    
Бычков Владимир Викторович               -  ведущий специалист администрации.


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 17.12.2021 года №212а
	О внесении изменений в постановление № 227
	от 28.12.2018 г. «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих муниципальной службы
	администрации Красноярского городского поселения, создании комиссии и проведении квалификационного экзамена
	муниципальных служащих муниципальной службы
	администрации Красноярского городского поселения
	Жирновского муниципального района для
	присвоения классных чинов»
	
	
	ПОСТАНОВЛЯЮ: 1. Внести в постановление № 227 от 28.12.2018 г. «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих муниципальной службы администрации Красноярского городского поселения, создании комиссии и проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципальной службы администрации Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района для присвоения классных чинов» следующие изменения:

